2024年 8月吉日

各クラブ・チーム代表者ならびに保護者 殿

尾張フットボールクラブ

    代表 大野 照博

担当 山﨑 由加

尾張フットボールクラブレディース体験練習会のご案内

 残暑の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、チーム交流を含め、並々ならぬご教示をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本クラブでは 2024年度からの活動に向けて、現小学 6年生を対象とした体験練習会を実施いたしま

す。通常の練習に参加して頂く形式で、普段のチームの雰囲気を感じて頂ければと思っております。

詳細は下記の通りとなりますので、ご質問、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが山﨑までご連絡

ください。宜しくお願いいたします。

記

   日  時    ①  9月 29日（日） 18時 00分  ～ 19時 30分（オークマグラウンド）

           ② 10月 13日（日） 18時 00分  ～ 19時 30分（上小口グラウンド）

③ 10月 20日（日） 18時 00分  ～ 19時 30分（オークマグラウンド）

④ 10月 27日（日） 18時 00分  ～ 19時 30分（オークマグラウンド）

   会  場    オークマグラウンド（大口町総合運動場）    丹羽郡大口町下小口 6-150

           上小口グラウンド（わかしゃち国体記念運動場） 丹羽郡大口町上小口 3-181

   持 ち 物    サッカーのできる用意、ボール、スパイク、ドリンクなど

申込方法    ①下記 QRコードもしくは当クラブの HP（https://www.will-oguchi.com/）にある「レ

ディース体験練習会申し込み」のリンクから web上の体験会お申込みフォームに必

要事項をご入力ください。

②申込後、受付完了メールが自動で送信されます。

＊ピクロ（＠picro.jp)からのメールを受信できるようにしてください。

           ＊必ず現所属チームの了承を得てからご参加ください。

そ の 他    ・ご都合の悪い場合は、別日で調整しますのでご相談ください。

・体験練習会は全日程ご参加していただいても構いません。

           ・活動中に怪我をした場合、応急処置は致しますがその後の処置は

致しかねますので、各自で対応をお願い致します。

           ・雨天等により中止となる場合があります。その際はメールにて

お知らせいたします。

問 合 せ      ウィル大口スポーツクラブ内 尾張フットボールクラブ事務局

 担当：山﨑 （090-4061-9407）

             TEL：0587－95－1313 FAX：0587－95－9035

             ＊水～土曜 10 時～18時 日曜 10 時～17 時（12時半～13 時半休み）月・火曜休み

お申込みはこちらから